РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» июня 2022г. №51- п
пгт.Каз

О признании утратившим силу постановление администрации Казского городского поселения от 14.11.2016 №53-п «О создании контрактной службы администрации Казского городского поселения»

На основании протеста прокурора города Таштагола от 06.06.2022 №Прдп-20-22 на постановление администрации Казского городского поселения от 14.11.2016 №53-п «О создании контрактной службы администрации Казского городского поселения»:

1. Постановление администрации Казского городского поселения от 14.11.2016 №53-п «О создании контрактной службы администрации Казского городского поселения» признать утратившим силу.
2. Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде администрации Казского городского поселения, а также подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Казского городского поселения admkaz.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Казского
городского поселения							Е.А.Симонова